
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte

78 45 75 62 22 61

25

0
14
25

1
15

2
18

6
20

8
22

13
24 Auszeit

18:15

Ende
17:17

B  SV Schwarz … R

I II III IV V VI Punkte

10 4 5 9 8 2

22

╳
10
22

1
12

4
13

5
16

6
20

9
21

Auszeit

9:13
21:23

S
A
T
Z

2

Start
17:20

B  SV Schwarz … S

I II III IV V VI Punkte

10 4 5 9 8 2

23

1
13
22

3
15
23

6
16

9
17

10
19

12
20 Auszeit

22:22

Ende
17:45

A  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte

78 45 75 62 22 61

2579

12:15

╳
10
21

2
12
24

4
13
25

7
16

8
17

9
19

Auszeit

9:12
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU20
Frauen

A  Mönchengladbacher TV II vs. SV Schwarz Weiß Elmpt B

Spiel 24 25.01.2025 17:00 Uhr

SH Bürgerhaus Elmpt
41372 NIederkrüchten

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Mönchenglad… 9/14

22 Kuhlen, Johanna X

45 Kocatepe, Mina X
61 Kanmaz, Lale X
62 Nellen, Nele X
64 Seibel, Kristina

65 Schroers, Laura-Soph…
75 Chourak, Chimene X
78 Ibels, Paula X
79 Döring, Sophie X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SV Schwarz … 7/14

2 Magdowski, Louisa X
4 Roptos, Sofia X
5 Rennett, Mina X
7 Szallies, Leonora

8 Schumacher, Lilly X
9 Reichel, Theresa X

10 Odenkirchen, Emily X

B  Libero

B  Offizielle

T Rebischke, Martin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A

Mönchenglad…
SV Schwarz … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 17 22 0 0 2
2 1 1 25 2 25 23 0 0 1

3

3 1 2 50 42 45 0 0 3
Start: 17:00 Ende: 17:45 Dauer: 0:45

Sieger: Mönchengladbacher TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 eckers, anna 1

2 wochnik, viktoria 2

Schr. stratan, nicole
Assist. theissen, mona

Dokument erstellt: 25.01.2025 17:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


