

Bezirksliga 6 wU20

Frauen

(A) Mönchengladbacher TV II vs. SV Schwarz Weiß Elmpt (B) Spiel 24

25.01.2025 17:00 Uhr

SH Bürgerhaus Elmpt 41372 NIederkrüchten



			S		art :00	A	Mönc	hengla	ad	S		de :17	B) sv sc	hwar	z	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung Spielernr.		 	78	45	75	62	22	61		10	4	5	9	8	2	
tellu			Ŀ							25							22
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
H		4															
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	0	1 15				13 24	Auszeit	Χ	1 12	4 13			9 21	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	14 25	13	10	20	22	Z 4		2	12	13	10	20	۷ ۱	9:13 21:23

S	Start 17:20		B SV Schwarz				S		de :45	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	4	5	9	8	2		78	45	75	62	22	61	
<u> </u>							23	79						25
Z								12:15						
2	1 13		6 16	9 17	10 19	12 20	Auszeit	X 10	2 12	4 12	7 16	8 17	9 19	Auszeit
	22	<u>-</u> (3)	10	17	19	20		21	24	13 25	10		פו	9:12 21:22

Γ	L	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5		Star	taufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufet	A	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	,		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	<u> </u>	/14	B	SV Schwarz	7/14				
	Kuhlen, Johanna	Х	2	Magdowski, Louisa	X				
	Kocatepe, Mina	Χ	4	© Roptos, Sofia	X				
61	Kanmaz, Lale	Χ	5	Rennett, Mina	X				
	Nellen, Nele	Χ	7	Szallies, Leonora	Ť				
64	Seibel, Kristina		8	Schumacher, Lilly	X				
65	Schroers, Laura-Soph		9	Reichel, Theresa	X				
75	Chourak, Chimene	Χ	ĺ	Odenkirchen, Emily	X				
78	Ibels, Paula	Х	1	Libero					
79	© Döring, Sophie	Χ	B						
A) Libero	B Offizielle							
J(A)	Offizielle		Т	Rebischke, Martin					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Demontangen

N	/lör) nch	A) ieng	lad	SV Schwarz B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	17	22	0	0	2			
2	1	1	25	2	25	23	0	0	1			
				3								
3	1	2	50		42	45	0	0	3			
St	art	: 17	7:00	Ende:	17:45	Dauer: 0:45						
Sie	qe	r: N	/lönd	hengl	adbacl	ner T	V	Ι :	2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	eckers, anna	1						
2	wochnik, viktoria	2						
		Schr.	stratan, nicole					

Assist. theissen, mona